
Acuerdo de 9 de marzo por el cual ha sido nombrado Prefecto i Subdelegado del Departamento de Leòn al señor don Rafael Salinas 

 
EL GOBIERNO 

Considerando  que llama do al Ministerio de Hacienda 
el señor don Cleto Mayorga, Prefecto actual del Departa-
mento de Leon, es indispensable designar la persona que 
deba subrogarlo: en uso de sus. facultades. 1:3 

ACUERDA: 
Nombrase Prefecto i Subdelegado de Hacienda del 

Departamento de Leon, al señor don Rafael Salinas, quien 
tomara posesion cuando el señor Mayorga se separe de su 
destino. 

2.° Comuníquese—Granada. marzo 9 de 1867.– Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

